[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2022 г.				        	                                                                           №86
                                                               Обоянь

О предоставлении жилых помещений для размещения рассредоточиваемого населения, прибывающего на территорию
муниципального образования «город Обоянь»
Обоянского района Курской области

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации Курской области от 29.05.2017          № 248-ра  «Об организации эвакуации населения, материальных и культурных ценностей Курской области в безопасные районы», Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: __DdeLink__132_1750273398]   1. Выделить  сервисному центру «г. Суджа» Курского филиала ПАО «Ростелеком», станции газораспределительной «Обоянь» ООО «Газпром трансгаз Москва», ООО «ОКТС», филиалу «Обоянский элеватор» ООО «Курск-Агро», ОБУЗ «Обоянская ЦРБ», АО «Артель» жилой фонд для размещения рабочих и служащих, членов их семей указанных организаций в городе Обояни Обоянского района Курской области путем заселения в собственное жильё.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике                          Е.Ю. Бочарову.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Обояни                                                                          А.А. Локтионов

Е.Ю. Бочарова
8(47141) 2-19-52
image1.jpeg